
Linie N67 Gelb: Ankum > BSB > Alfhausen > Bramsche Linie N67 Gelb: OS > Bramsche > Alfhausen > BSB > Ankum
      Ankum > Merzen > Neuenkirchen > Bramsche > OS               OS > Bramsche > Neuenkirchen > Merzen > Ankum
Ankum, Neuer Markt 22:00 23:00 2:00 4:00 OS, Marienhospital (Alando) 22:55 1:00 3:00
Ankum, Bahnhof 22:03 23:03 | | Osnabrück, Neumarkt,  D1 23:00 1:05 3:05
Bersenbrück, Grote&Hartmann 22:08 23:08 | | Osnabrück, Berliner Platz 23:03 1:08 3:08
Bersenbrück, Bahnhof 22:10 23:10 | | Osnabrück, Hasetor 23:05 1:10 3:10
Alfhausen, Schule an der B 68 22:17 23:17 | | Osnabrück, Bramscher Straße 23:07 1:12 3:12
Lechtrup, Aus dem Moore | | 2:08 4:08 Bramsche, Kanalbrücke 23:19 1:24 3:24
Merzen, Raiffeisenbank | | 2:11 4:11 Bramsche, Os.Str./Beckermann 23:21 1:26 3:26
Südmerzen, Schützenhalle | | 2:17 4:17 Bramsche, Zentrum 21:15 Umstieg 23:30 1:30 3:30
Neuenkirchen, Kirche | | 2:23 4:23 Bramsche, Tuchmachermuseum 21:17 | | |
Vinter Höhe, Seelmeyer | | 2:25 4:25 Bramsche, Pöppe | 23:32 1:32 3:32
Vinte, Sielemann | | 2:27 4:27 Hesepe, Abzwg. Sögeln | 23:34 1:34 3:34
Achmer, Alte Schule | | 2:29 4:29 Hesepe, Bahnübergang | 23:35 1:35 3:35
Bramsche, Hemke | | 2:31 4:31 Alfhausen/Schule/B68 | 21:32 22:42 23:40 1:40 3:40
Hesepe, Bahnübergang 22:25 23:25 | | Wallen, Brandewiedenboll | 21:34 22:44 23:42 1:42 3:42
Hesepe, Abzwg. Sögeln 22:27 23:27 | | Bersenbrück, Bahnhof ab | 21:40 22:50 23:50 1:50 3:50
Bramsche, Pöppe 22:28 23:28 | | Bersenbrück, Lindenstrasse | 21:41 22:51 23:51 1:51 3:51
Bram., Tuchmachermuseum | Umstieg 2:32 4:32 Bersenbrück, Grote&Hartmann | 21:42 22:52 23:52 1:52 3:52
Bramsche, Zentrum 22:30 23:30 2:34 4:34 Ahausen, Ort | 21:45 22:55 23:54 1:54 3:54
Bramsche, Os.Str./Beckermann 22:32 23:32 2:36 4:36 Ankum, Bahnhof | 21:48 22:58 23:58 1:58 3:58
Bramsche, Kanalbrücke 22:34 23:34 2:38 4:38 Achmer, Alte Schule 21:20 | | | | |
Osnabrück, Bramscher Straße 22:46 23:46 2:50 A Neuenkirchen, Kirche 21:26 | | | | |
Osnabrück, Hasetor 22:50 23:50 2:52 A Südmerzen, Schützenhalle 21:32 | | | | |
Osnabrück, Berliner Platz 22:52 23:52 2:54 A Merzen, Raiffeisenbank 21:38 | | | | |
OS, Marienhospital (Alando) 22:55 23:55 3:00 A Lechtrup, Aus dem Moore 21:41 | | | | |
Osnabrück, Neumarkt D1 23:00 00:00 3:05 A Ankum, Neuer Markt 21:50 21:50 23:00 0:00 2:00 4:00

Der Nachtschwärmer fährt auch am 1. Ostertag, nicht am 24.+31.12

Nachtschwärmerplan von Samstag auf Sonntag


